	Приложение
 к постановлению администрации
 муниципального образования 

«поселок Никологоры» 

от 11.01.2016 № 11


Перечень программных мероприятий по реализации муниципальной  программы
«Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах, 

расположенных на территории муниципального образования

 «поселок Никологоры» в летний период 2014-2016 гг.»
	Наименование мероприятий
	Срок исполне-

ния
	Объем финанси

рования

(тыс.руб)
	В том числе за счет средств
	Исполнители ответственные за реализацию мероприятия
	Ожидаемые результаты (количественные или качественные показатели)

	
	
	
	федерального бюджета
	областного бюджета
	район-

ного бюдже-

та
	местного бюдже  
та
	Внебюд-жетных источни-ков
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	5. Материально – техническое обеспечение  

	Анализ проб воды на   соответствие санитарно-эпидемиологическим нормам
	2016
	15,0
	-
	-
	
	15,0
	-
	Администрация муниципального образования
	

	Проведение водолазного обследования и очистки дна водного объекта, предназначенного для купания
	2016
	8,0
	-
	-
	-
	8,0
	-
	Администрация муниципального образования «поселок Никологоры»
	

	Оплата работы двух спасателей
	2016
	48,5
	-
	-
	-
	48,5
	-
	Администрация муниципального образования «поселок Никологоры»
	

	Подготовка и обучение матросов спасателей
	2016
	6,4
	-
	-
	-
	6,4
	-


	Администрация муниципального образования «поселок Никологоры»
	

	                                           Итого 
	2016
	77,9
	
	
	
	77,9
	
	
	

	ИТОГО
	2014-2016
	219,6
	
	
	
	219,6
	
	
	


